ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 14.936/2019

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DA
JUNTA MÉDICA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM

instituída PELO DECRETO N° 13.509, DE 04 DE MAIO

DE 2018.

0 Prefeito do Município de Itapemirim, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere Lei
Orgânica Municipal, tendo em vista o que consta do
protocolo n® 15.688/2019.

RESOLVE;

Art. 1° - Fica alterado os membros designados para compor

a Junta Médica Oficial do Município de Itapemirim, passando a compor-se pelos
seguintes servidores;

1 - Ora. Mara Lúcia Sturzeneker

II - Dr. Moacir Moreira Xavier

III - Dra. Michelle Marinho Ravaglia

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário, em especiai^Decreto N® 13.509/2018.

Itapemirim-^é^2'df julho 2019.

w
THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito em Exercício